



**Skab et grønt arbejdsmiljø med
BIRK Blomster- og Planteservice**

**PLANTESERVICE
BLOMSTERSERVICE
OPLEVELSER OG EVENTS**

PLANTESERVICE

BIRK tilbyder i samarbejde med vores team af leverandører et bredt udvalg af kvalitetsplanter og eksklusive krukker. I BIRK går vi i tæt dialog med dig for at forstå dine præferencer, så vi sammen får skabt et arbejdsmiljø, der afspejler netop din virksomheds karakter.



Har du allerede planter, men mangler tiden til at pleje dem? Lad BIRK overtage ansvaret. Vi er ikke kun specialister i at skabe grønne oaser, men vi kan også overtage plejen af dine eksisterende planter og give dem en stilfuld styling.



Vores engagement i at levere enestående service stammer fra vores passion for blomster og planter samt vores faglige stolthed. Hos BIRK går vi ikke kun efter at imødekomme dine forventninger, men vi stræber efter at overstige dem. Skab et grønt arbejdsmiljø, der inspirerer og imponerer med BIRK Planteservice.

BLOMSTERSERVICE

Skab smil og glæde på din arbejdsplads med BIRK Blomsterservice. Gør din virksomheds reception endnu mere indbydende med en ugentlig eller månedlig buketlevering fra BIRK Blomsterservice.

Udover vores buketleveringer er vi også glade for at levere blomster til vigtige begivenheder som mærkedage, højtider og andre specielle lejligheder.

Så når påske, pinse og jul står for døren, så står vi der også – med alt lige fra julens adventskranser og dekorationer, livlige gule nuancer til påske og stemningsfulde aks til høstfesten.

Hos BIRK forstår vi, at ikke alle (mænd) er lige begejstrede for blomster. Derfor har vi et bredt udvalg af delikatesser, chokolade, vin, m.m.

Anerkendelse af dine medarbejdere er også vigtig for os. Lad os snakke muligheder som lidt chokolade, når den store ordre er kommet i hus, en buket til månedens medarbejder eller en særlig anerkendelse ved årets afslutning, når tallene berettiger det.





OPLEVELSER OG EVENTS

Få en unik oplevelse med BIRKs kurser i blomsterbinding, kransbinding og borddækning til højtiderne.

Vores kurser er ikke kun åbne for privatpersoner, men tilbydes også til virksomheder, hvor vi er klar til at skabe en mindeværdig oplevelse med fokus på blomster, planter og fællesskab.



BIRK ser frem til et grønt samarbejde



BIRK Planteservice · Farverivej 8 · 6900 Skjern
Tlf. 97 35 25 21 · info@birkblomster.dk · www.birkblomster.dk

 facebook.com/birkblomster

 instagram.com/birkblomster

BIRK Planteservice er en del af BIRK Blomster, som er et moderne blomster- og plantecenter i Skjern med mere end 2.500m² med blomster, planter, krukker, gaveæsker m.m. Udover salget fra butikken kreerer BIRK blomster produkter til højtider, mærkedage og virksomheder. BIRKs 12 ansatte arbejder tillige med engrossalg af planter og oplevelsestilbud i form af foredrag og inspirationsdage.